STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 51. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 27.09.2018
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP
TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

10.

Eroffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Bestellung des Wirtschaftsprifers der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fiir das
Wirtschaftsjahr 2018

Beteiligungen der Stadt Heidenau
Wirtschaftsplan der Technischen Dienste Heidenau GmbH fiir das
Wirtschaftsjahr 2019

Beteiligungen der Stadt Heidenau

1. Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der WVH
Dienstleistungsgesellschaft Heidenau mbH fur das Wirtschaftsjahr
2018

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Wirtschaftsplan der WVH Dienstleistungsgesellschaft Heidenau
mbH

fur das Wirtschaftsjahr 2019

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Wirtschaftsplan der Heidenauer Privatisierungs- und Bautrager
GmbH

fur das Wirtschaftsjahr 2019

Beteiligungen der Stadt Heidenau

3. Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der WVH Wohnungsbau-
und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH fir das
Wirtschaftsjahr 2018

Beteiligungen der Stadt Heidenau
Wirtschaftsplan der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft

Heidenau mbH fiir das Wirtschaftsjahr 2019

Berichterstattung zum Haushaltsvollzug per 30.06.2018

Heidenau, 17.09.2018

039/2018

111/2018

118/2018

112/2018

113/2018

117/2018

114/2018

128/2018

12



TOP
TOP
TOP
TOP
TOP
TOP
TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschusse 2019
Einwohnerversammlung 2019

Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen / Kindertagespflege
Dienstvereinbarung zur Altersteilzeit in der Stadt Heidenau
Regen- und Hochwasserpumpwerk Nord - Baubeschluss
Larmaktionsplan (LAP) 2018 -Beschlussfassung
GrundstucksveraulRerung

Foérderung des Einzelprojektes 3.6.: "Albert-Schwarz-Bad"-
Optimierung Baderlandschaft des MaRnahmedurchfihrenden
Technische Dienste Heidenau GmbH im Rahmen der EFRE-

GesamtmalRnahme Heidenau Sitidwest

Bund-Lander-Programm — Stadtumbau Ost — Programmteil:
Rickbau von Wohngebauden Aufthebung der Gebietskulissen:

,Heidenau-Sud 2°, ,Heidenau-Gommern 2“ und ,Heidenau-Neu-

Mugeln®

Bebauungsplan G 23/1 "Sporbitzer Stralte" - Abwagung der
Stellungnahmen zum Vorentwurf

Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 22.

Vorsitzender

Informationen zur Haushaltsplanung 2019

105/2018

106/2018

109/2018

120/2018

104/2018

115/2018

119/2018

122/2018

124/2018

126/2018



	ref_sidat
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	ref_sbadannr
	re_sbadname

