## EINLADUNG

## zur 51. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 27.09.2018

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Bestellung des Wirtschaftsprüfers der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Wirtschaftsjahr 2018	039/2018
TOP 4.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Wirtschaftsplan der Technischen Dienste Heidenau GmbH für das Wirtschaftsjahr 2019	111/2018
TOP 5.	Beteiligungen der Stadt Heidenau 1. Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der WVH Dienstleistungsgesellschaft Heidenau mbH für das Wirtschaftsjahr 2018	118/2018
TOP 6.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Wirtschaftsplan der WVH Dienstleistungsgesellschaft Heidenau mbH für das Wirtschaftsjahr 2019	112/2018
TOP 7.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Wirtschaftsplan der Heidenauer Privatisierungs- und Bauträger GmbH für das Wirtschaftsjahr 2019	113/2018
TOP 8.	Beteiligungen der Stadt Heidenau 3. Fortschreibung des Wirtschaftsplanes der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Wirtschaftsjahr 2018	117/2018
TOP 9.	Beteiligungen der Stadt Heidenau Wirtschaftsplan der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH für das Wirtschaftsjahr 2019	114/2018
TOP 10.	Berichterstattung zum Haushaltsvollzug per 30.06.2018	128/2018

TOP 11.	Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschüsse 2019	105/2018
TOP 12.	Einwohnerversammlung 2019	106/2018
TOP 13.	Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen / Kindertagespflege	109/2018
TOP 14.	Dienstvereinbarung zur Altersteilzeit in der Stadt Heidenau	120/2018
TOP 15.	Regen- und Hochwasserpumpwerk Nord - Baubeschluss	104/2018
TOP 16.	Lärmaktionsplan (LAP) 2018 -Beschlussfassung	115/2018
TOP 17.	Grundstücksveräußerung	119/2018
TOP 18.	Förderung des Einzelprojektes 3.6.: "Albert-Schwarz-Bad"- Optimierung Bäderlandschaft des Maßnahmedurchführenden Technische Dienste Heidenau GmbH im Rahmen der EFRE- Gesamtmaßnahme Heidenau Südwest	122/2018
TOP 19.	Bund-Länder-Programm – Stadtumbau Ost – Programmteil: Rückbau von Wohngebäuden Aufhebung der Gebietskulissen: "Heidenau-Süd 2", "Heidenau-Gommern 2" und "Heidenau-Neu- Mügeln"	124/2018
TOP 20.	Bebauungsplan G 23/1 "Sporbitzer Straße" - Abwägung der Stellungnahmen zum Vorentwurf	126/2018
TOP 21.	Informationen, Anfragen und Anträge	

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 22. Informationen zur Haushaltsplanung 2019

Vorsitzender